
Uchwała Nr 557/XXI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na lata 2016-2018 na realizację projektu pt. "Developing inter 

and trans-curicular skills for 21-st century" (Rozwój umiejętności inter i trans-
dyscyplinarnych na potrzeby XXI wieku)

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 1 września 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r. 

projekt pt. "Developing inter and trans-curicular skills for 21-st century" (Rozwój umiejętności 
inter i trans-dyscyplinarnych na potrzeby XXI wieku) złożony przez Gminę Lublin - Zespół Szkół 
Nr 10 w Lublinie w ramach Programu Erasmus+ Edukacja szkolna, Akcja 2 Partnerstwa 
strategiczne.

§ 2
Środki finansowe na realizację projektu w kwocie 60 500,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt 

tysięcy pięćset złotych) zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Lublin, w tym w roku 2016
w kwocie 11 500,00 PLN (słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych), w roku 2017 w kwocie
40 000,00 PLN (słownie: czterdzieści tysięcy złotych), w roku 2018 w kwocie 9 000,00 PLN 
(słownie: dziewięć tysięcy złotych).

§ 3
Wyraża się zgodę na zawarcie współpracy w ramach projektu pt. "Developing inter and 

trans-curicular skills for 21-st century" (Rozwój umiejętności inter i trans-dyscyplinarnych
na potrzeby XXI wieku) z następującymi szkołami: Scoala Gimnaziala "Avram Iancu", Strada 
Marasti nr. 5A, 405200 Dej (Rumunia), Istituto Comprensivo Salvatore Casella, via E. D'Angió 
n. 14, 95030 Pedara, ITG1 – Sicilia (Włochy); Zespół Szkoły Podstawowej nr 2, Przedszkola
i Gimnazjum w Zagańsku, ul. Turystyczna 59, 26-050 Zagańsk (Polska); Bağcilar Mustafa 
Kemal Ortaokulu, Kirazli Mah. Cengiz Sok. No:8/1 Bağcilar/İstanbul (Turcja); CEIP San Luis, 
Calle Los Colegios 12, 04006 Almeria (Hiszpania); Zeytinlibahce Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, İhsaniye Mahallesi, Zeytinlibahçe Cad. Akdeniz, 33070 Mersin (Turcja); 5o GENIKO 
LYKEIO VOLOU, KYPROY 59, 38221 Volos, (Grecja).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 070D554C-CEC0-438F-BB7E-B6B473D6CEB2. Podpisany Strona 1 z 1




